
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Детский сад № 31» 
 

 

 

 

П Р И К А З 

 

От 11.01.2024                          № 10 

 

Об утверждении графика работы на 2024 год 

 

 Во исполнение ст.189, 190, 333 ТК РФ постановления Правительства РФ от 

03.04.2003г. № 191 «О продолжительности рабочего времени (норме часов 

педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников 

образовательных учреждений. Приложение к постановлению Правительства РФ от 

03.04.2003г. № 191, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить на 2024 год график работы сотрудников МКДОУ «ДС № 31»: 

1.1. Завхоз – продолжительность рабочего времени 8 час, ежедневно с 7.30 до 16.00, 

перерыв на обед с 12.00 до 12.30 

1.2. Медицинская сестра - продолжительность рабочего времени 6 час (на 

0,75ставки), ежедневно с 8.00 до 13.00, без перерыва на обед  

1.3. Младший воспитатель - продолжительность рабочего времени 8 час, ежедневно с 

8.00 до 16.30, перерыв на обед с 12.00 до 12.30. 

1.4. Младший воспитатель (коридорная) - продолжительность рабочего времени 6 

час(0,75ставки), ежедневно с 12.00 до 18.30, перерыв на обед с 14.00 до 14.30 

1.5. Сотрудники пищеблока - продолжительность рабочего времени 8 час  

    Повар 1 смена с 7.00 до 15.00 

    Повар 2 смена с 11.00 до 19.00 

  Подсобный рабочий кухни с 8.00 до 16.30, перерыв на обед с 12.00 до 12.30. 

1.6. Рабочий по стирке белья - продолжительность рабочего времени 3 час, ежедневно 

с 9.00 до 12.00. 

1.7. Дворник - продолжительность рабочего времени 8 час, ежедневно с 7.30 до 16.00, 

перерыв на обед с 12.00 до 12.30. 

1.8. Воспитатели групп с отработкой рабочего времени 7 час 12 мин, ежедневно:  

1 смена с 7.00 до 15.00 

2 смена с 13.00 до 19.00 

1.9. Сторож - продолжительность рабочего времени 12 час в рабочие дни и 24 час в 

выходные и праздничные дни, по индивидуальному графику работы.  

1.10. Кочегар - продолжительность рабочего времени 24 час по индивидуальному 

графику работы  

 

2.  Всем сотрудникам  строго соблюдать утвержденные графики работ на 2024 год. 

 

Заведующий  МКДОУ «ДС № 31»     Т.А.Буачидзе 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


